و پس در آن سال ۱۳۴۲
شمسی، غرض از ماه شعبان، هشتمین ماه سال ۱۳۸۳ قمری است. و به این
ترتیب است که آن شعرتاریخ حریق را به دست میدهد: ۲۸شعبان ۱۳۸۳
قمری که سهشنبه روزی است معادل با ۱۴ ژانویۀ ۱۹۶۴ میلادی و ۲۴ دی

ماه ۱۳۴۲ خورشیدی.

اما دریغ که این آتش سوزی آخرین نیست. عباس توفیق میگوید که پیش
از “توقیف” توفیق در خرداد ۱۳۵۰، بار دیگر آتش میزآقا و مغازه اش
را در خود فرو کشید و همه چیز خاکستر شد. میزآقا این بار هم جان
به سلامت میبرد و کسب و کار ازسر میگیرد. اکنون دیگر به آغاز
سالهای بی توفیق نزدیک شدهایم.